Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

HD 2549.600
Schaltschrank-Schlussel HD

Stand: 04.03.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

HD 2549.600 - Schaltschrank-Schlissel HD

Schaltschrank-Schliissel HD, fiir Vorreiberverschluss HD.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Hinweis

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

HD 2549.600
Fiir Vorreiberverschluss HD.

Gehause, Schrank und Schliellsysteme werden standardmafig mit
passendem Schlissel geliefert

1 Stiick
0,048 kg
0,049 kg
83017000
EC000175
EC000175
27409215

HD Schaltschrank-Schliissel HD



