Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





HD 2549.600 Schaltschrank-Schlüssel HD

Stand: 06.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



HD 2549.600 - Schaltschrank-Schlüssel HD

Schaltschrank-Schlüssel HD, für Vorreiberverschluss HD.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	HD 2549.600
Produktbeschreibung	Für Vorreiberverschluss HD.
Hinweis	Gehäuse, Schrank und Schließsysteme werden standardmäßig mit passendem Schlüssel geliefert
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.048
Bruttogewicht	0.049
Zolltarifnummer	83017000
EAN	4028177566040
ETIM 9	EC000175
ETIM 8	EC000175
ECLASS 8.0	27409215

© Rittal 2025